
Poličná Točna
Poličná Střed

Poličná Škola

Nádražní ulice

Hřbitov

Jednota

Uhelné skladyJuřinka, u mostu

Juřinka, Hrb

Juřinka, rozcestí

Juřinka, točna

Bynina, Jednota

Bynina, horní konec

Bynina, točna

Krhová Točna

Krhová Lipta

Krhová Jednota

Krhová Restaurace

Krhová U hřiště

Krhová U Přejezdu

SklárnyTesla I

U autobusového stanoviště

Za Drahou

Škola Šafaříkova

Na Štěpánově – samoobsluha

Na Štěpánově II Na Štěpánově I

Koupaliště

Hrachovec, rozcestí

Hrachovec, točna

Hrachovec, zemědělské družstvo

Hrachovec, kulturní dům

Podlesí, točnaPodlesí, Drážky

Rozcestí k nemocnici

Obsluha škol v navrhovaném systému
MHD Valašské Meziříčí

základní linka MHD Krhová Jednota zastávka MHD

konečná základní linky MHD linka k zastávce uhýbá z hlavní
trasy a pak se na ni opět vrátí

železniční stanice/zastávka
Verze návrhu: 16. 1. 2019
Mapový podklad: OpenStreetMap

Na Štěpánově – točna

Provozovna ČSAD

U skláren

Nemocnice

Solární

Smetanova ulice – rozcestí

Autobusové stanoviště

Hrachovec, lom

U Nemocnice

Křižná ulice – rozcestí

DEZA areál

DEZA I

Hrachovec, u Zetků

Tesco

Masarykova – rozcestí

Bynina, dolní konec

Škola Masarykova

Vsetínská

Škola Křižná

Železniční stanice
11 12 13 14

14

15

15

13
13

12
12

111414

z Poličné: 7.25 (13), 8.00 (3)

do Podlesí: 13.30 (2), 14.00 (2), 14.30 (2)
z Juřinky: 7.15 (4)

ze Štěpánova: 7.03 (3), 7.17 (1), 7.33 (4), 7.45 (1), 7.47 (1)

z Hrachovce: 7.17 (1), 7.45 (1), 7.47 (1)

z Byniny: 7.00 (1), 7.30 (1)
do Byniny: 13.17 (1), 13.47 (1) 14.17 (1)

na Juřinku: 13.18 (4), 14.33 (4)

na Štěpánov: 12.55 (1), 13.00 (3), 13.30 (1), 14.00 (1), 
14.15 (4), 14.30 (1)

do Krhové: 12.47 (2), 13.47 (2)

do Poličné: 13.22 (13)

z Podlesí: 7.17 (2), 7.47 (2)

do kasáren: 14.33 (5)

do Hrachovce: 12.55 (1), 13.30 (1), 14.00 (1), 14.30 (1)

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO 
VYUČOVÁNÍ – STANOVIŠTĚ MHD U NÁMĚSTÍ

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke které patří spoj 
v příslušný čas.

z Krhové: 7.27 (12)

z Podlesí: 7.23 (2), 7.53 (2)
z Juřinky: 7.24 (14)

z Byniny: 7.24 (11)
od uhelných skladů: 5.45 (14), 7.24 (14)

do Krhové: 12.53 (2), 13.23 (2), 13.53 (2), 14.23 (2)

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO 
VYUČOVÁNÍ – ŠKOLA MASARYKOVA

do Podlesí: 13.22 (2), 13.52 (2), 14.22 (2)

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke které patří spoj 
v příslušný čas.

Stanoviště MHD u náměstí

Sokolovna

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO 
VYUČOVÁNÍ – ŠKOLA KŘIŽNÁ

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke které patří spoj 
v příslušný čas.

z Krhové: 7.29 (12)
z Poličné: 7.29 (13)

z Byniny: 7.26 (11)

do Poličné: 13.18 (13)
z Juřinky: 7.26 (14)
od uhelných skladů: 7.26 (14)
z Podlesí: 7.22 (15)
do Podlesí: 12.58 (15)

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH 
ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ – 
NEMOCNICE & U NEMOCNICE

z Podlesí: 7.14 (2), 7.15 (15), 7.44 (2)

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke 
které patří spoj v příslušný čas.

ze Štěpánova: 6.59 (3), 7.29 (4)
do Krhové: 13.14 (2), 13.44 (2), 14.14 (2)

k uhelným skladům: 13.14 (4), 14.29 (4)
z Juřinky: 7.19 (4)

14.03 (2), 14.33 (2)
z Krhové: 7.03 (2), 7.33 (2)

na Štěpánov: 13.04 (3), 14.19 (4)

do Podlesí: 13.05 (15), 13.33 (2),

na Juřinku: 13.14 (4), 14.29 (4)

z Poličné: 8.04 (3)

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO 
VYUČOVÁNÍ – VSETÍNSKÁ

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke které patří spoj 
v příslušný čas.

do Hrachovce: 12.57 (1), 13.32 (1), 14.02 (1), 14.32 (1)
ze Štěpánova: 7.01 (3), 7.15 (1), 7.31 (4), 7.43 (1), 7.45 (1)

na Byninu: 13.15 (1), 13.45 (1), 14.15 (1)
z Podlesí: 7.15 (2), 7.19 (15) 7.45 (2)

z Juřinky: 7.17 (4)

na Štěpánov: 12.57 (1), 13.02 (3), 13.32 (1), 14.02 (1), 
14.17 (4), 14.32 (1)

k uhelným skladům: 13.16 (4), 14.31 (4)

do Podlesí: 13.01 (15), 13.32 (2), 14.02 (2), 13.32 (2)
z Krhové: 7.02 (2), 7.32 (2)

z Byniny: 7.02 (1), 7.32 (1)

z Hrachovce: 7.15 (1), 7.43 (1), 7.45 (1)

z Poličné: 8.02 (3)

na Juřinku: 13.16 (4), 14.31 (4)

40. pluku

na Štěpánov: 12.58 (1), 13.33 (1), 14.03 
(1), 14.33 (1)

ze Štěpánova: 7.13 (1), 7.41 (1), 7.43 (1)

z Hrachovce: 7.13 (1), 7.41 (1), 7.43 (1)

V závorce je vždy uvedeno číslo linky, ke 
které patří spoj v příslušný čas.

PŘÍJEZDY A ODJEZDY V ČASECH 
ZAČÁTKU/KONCE ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ – 
ŠKOLA ŠAFAŘÍKOVA

do Podlesí: 13.03 (15)
z Podlesí: 7.17 (15)

do Hrachovce: 12.58 (1), 13.33 (1), 14.03 
(1), 14.33 (1)

z Byniny: 7.03 (1), 7.33 (1)
na Byninu: 13.13 (1), 13.43 (1), 14.13 (1)

Alternativní trasa
linky 5, po které
jezdí pouze
vybrané spoje.

školní linka MHD: úsek, jehož
trasa se liší od základní linky
odpovídající barvy

11 konečná školní linky MHD

11
místo, kde se školní linka MHD
uvedeného čísla odklání od základní
linky MHD odpovídající barvy


	Stránka 5

